

Årsredovisning
för
A.N SkinClinic AB
559195-6510

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Amanda Nybeck, Styrelseledamot
2023-04-14

Styrelsen för A.N SkinClinic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019-02-20 och bedriver sedan dess estetiskt medicinska behandlingar, skönhetsvård, hudvård och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Alvesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av ökad efterfrågan på framför allt bolagets tjänster, har omsättningen ökat med mer än 20 %.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (11 mån)
Nettoomsättning	5 857	4 054	2 529	1 515
Resultat efter finansiella poster	82	553	373	-48
Soliditet (%)	24	39	30	6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	153 018	275 355	478 373
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		275 355	-275 355	0
Utd extra stämma 220701		-200 000		-200 000
Årets resultat			9 861	9 861
Belopp vid årets utgång	50 000	228 373	9 861	288 234

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	228 373
årets vinst	9 861
	238 234

disponeras så att i ny räkning överföres	238 234
	238 234

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 856 861	4 053 865
Övriga rörelseintäkter		0	293
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 856 861	4 054 158
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 438 826	-1 262 454
Övriga externa kostnader		-1 457 121	-997 005
Personalkostnader	2	-1 750 914	-1 128 144
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 769	-72 899
Övriga rörelsekostnader		-65	-65
Summa rörelsekostnader		-5 741 695	-3 460 567
Rörelseresultat		115 166	593 591
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		274	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 718	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 299	-40 438
Summa finansiella poster		-32 743	-40 438
Resultat efter finansiella poster		82 423	553 153
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-121 000
Förändring av överavskrivningar		-50 000	-81 625
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-202 625
Resultat före skatt		32 423	350 528
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 562	-75 173
Årets resultat		9 861	275 355

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	560 919	333 870
Summa materiella anläggningstillgångar		560 919	333 870
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	35 562	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 562	0
Summa anläggningstillgångar		596 481	333 870
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		863 681	951 288
Summa varulager		863 681	951 288
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 908	23 798
Övriga fordringar		37 089	69 590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	37 371
Summa kortfristiga fordringar		72 997	130 759
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		470 111	235 110
Summa kassa och bank		470 111	235 110
Summa omsättningstillgångar		1 406 789	1 317 157
SUMMA TILLGÅNGAR		2 003 270	1 651 027

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		228 373	153 018
Årets resultat		9 861	275 355
Summa fritt eget kapital		238 234	428 373
Summa eget kapital		288 234	478 373
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		121 000	121 000
Ackumulerade överavskrivningar		131 625	81 625
Summa obeskattade reserver		252 625	202 625
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	483 012	233 325
Summa långfristiga skulder		483 012	233 325
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	144 905	80 004
Förskott från kunder		63 405	14 495
Leverantörsskulder		338 489	186 392
Skatteskulder		44 524	122 537
Övriga skulder		310 352	303 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 724	29 794
Summa kortfristiga skulder		979 399	736 704
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 003 270	1 651 027

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Invetnarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	463 244	378 040
Inköp	321 818	85 204
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	785 062	463 244
Ingående avskrivningar	-129 374	-56 475
Årets avskrivningar	-94 769	-72 899
Utgående ackumulerade avskrivningar	-224 143	-129 374
Utgående redovisat värde	560 919	333 870

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	37 280	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 280	0
Årets nedskrivningar	-1 718	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 718	0
Utgående redovisat värde	35 562	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	70 085	0
	70 085	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 627 916 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	483 011	233 325
	483 011	233 325
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	144 905	80 004
	144 905	80 004

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Växjö 2023-04-03

Amanda Nybeck
Amanda Nybeck